
orlen basket liga 
wspiera Fundację 

Święty Mikołaj dla Seniora 
ORLEN Basket Liga po raz kolejny pokazuje, że koszykówka to coś więcej niż
rywalizacja na parkiecie. Z okazji Dnia Babci i Dziadka PLK S.A wraz z klubami
OBL angażuje się w wyjątkową akcję charytatywną na rzecz seniorów
przebywających w Domach Pomocy Społecznej - podopiecznych Fundacji
Święty Mikołaj dla Seniora. 

Kluby otrzymały internetowe skarbonki przypisane do lokalnego DPS-u. W
ramach wyzwania rywalizują ze sobą, sprawdzając, komu uda się zebrać
największą sumę na rzecz lokalnych seniorów. Każdy kibic może dołączyć do
akcji i wesprzeć seniorów, dokonując wpłaty do skarbonki swojego klubu.

Zbiórkę można znaleźć tutaj: https://zrzutka.pl/5gdusm 

Zbiórka potrwa od 21 stycznia do 8 lutego, a jej start został symbolicznie
połączony z obchodami Dnia Babci i Dziadka. 

- Dziadkowie i seniorzy pełnią w naszych rodzinach i społecznościach
niezwykle ważną rolę - podkreśla Łukasz Koszarek, Prezes PLK S.A. - Niestety
wielu z nich, szczególnie w Domach Pomocy Społecznej, potrzebuje dziś
realnego wsparcia i zwykłej ludzkiej uwagi. Dlatego jako środowisko
koszykarskie chcemy pomóc tym, którzy najbardziej tego potrzebują i
pokazać, że o seniorach pamiętamy.

– Dla naszych podopiecznych każda taka inicjatywa to nie tylko pomoc
materialna, ale przede wszystkim sygnał, że nie są sami i że ktoś o nich myśli –
mówi Roksana Góral, Prezes Fundacji Święty Mikołaj dla Seniora. –
Współpraca z ORLEN Basket Ligą i klubami OBL to piękny przykład, jak sport
może realnie zmieniać codzienność seniorów i wnosić w nią radość oraz
nadzieję.
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ROKSANA GÓRAL - prezes Fundacji Święty Mikołaj dla Seniora 

Kontakt dla mediów: 
Oliwia Skóra - manager ds. komunikacji
oliwia.skora@swietymikolajdlaseniora.pl 
tel: 534 983 722 
www.swietymikolajdlaseniora.pl

O FUNDACJI ŚWIĘTY MIKOŁAJ DLA SENIORA

Fundacja Święty Mikołaj dla Seniora powstała z potrzeby serca – by żaden Senior nie
czuł się samotny w święta. Wszystko zaczęło się w 2018 roku od jednego listu, a teraz
co roku tysiące podopiecznych z domów opieki w całej Polsce pisze do Świętego
Mikołaja z prośbą o ciepło, uwagę i drobny prezent. Jesteśmy obecnie największą
ogólnopolską fundacją wspierającą Seniorów, działającą przez cały rok i posiadającą
status Organizacji Pożytku Publicznego (OPP). Pomagamy w niemal 300 domach
opieki w całej Polsce, dążąc do poprawy jakości życia osób starszych i
przeciwdziałania ich wykluczeniu społecznemu.

Nasze działania obejmują:
pomoc materialną – wspieramy domy opieki w remontach i doposażaniu, aby stały
się bardziej przyjazne i komfortowe dla ich mieszkańców.
wsparcie emocjonalne – nasze kampanie społeczne przypominają Seniorom, że są
ważni i zasługują na uwagę, troskę i szacunek.
walkę z samotnością – organizujemy inicjatywy, które łączą Seniorów z osobami
chcącymi okazać im wsparcie i budować relacje.

Wierzymy, że każdy gest ma znaczenie. Tworzymy wspólnotę ludzi, którzy chcą dawać
starszym radość, obecność i szacunek.


